
Protocolo: 2024000999403

AVISO DE LICITAÇÃO
1) Concorrência Presencial 07/2024. Objeto: pavimentação asfáltica em CBUQ. Abertura: 28/05/2024, às 9:00 horas. Local:
Prefeitura Municipal de Nova Candelária/RS. Edital, anexos e informações, junto a Prefeitura Municipal, sito à Rua São Pedro, nº
27 e na página www.novacandelaria.rs.gov.br. Fone: (55)99952-3198. Jorge Ladir Steffler – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2024000999388

EDITAL nº 096/2024 - O Município de Nova Prata/RS comunica aos interessados que RETIFICA o Edital nº 043/2024 - Licitação
nº 441/2024 – Concorrência nº 002/2024. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE UMA
CICLOVIA COM PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA BUARQUE DE MACEDO. A retificação do Edital está disponível no
endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br , www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações pelo fone: (54) 3242-8208.
Nova Prata, 10 de maio de 2024. Alcione Grazziotin - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2024000999421

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE PARAÍ comunica que houve a primeira RETIFICAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°
09/2024. Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de uso permanente para uso na Secretaria Municipal da Saúde. Tipo:
Menor preço por item. Local da Sessão: www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Legislação: Lei Fed. n° 14.133/2021 e Lei
Complementar 123/2006. Recebimento das propostas: a partir das 08:00 horas do dia 29/04/2024 até às 08:29 horas do dia
27/05/2024. Abertura das propostas: a partir das 08:30 horas do dia 27/05/2024. Disputa: a partir das 08:31 horas (horário
de Brasília) do dia 27/05/2024. Edital e anexos disponíveis no site: www.parai.rs.gov.br. Informações: (54) 3477-1233
ou licitacoes@parai.rs.gov.br. Oscar Dall’ Agnol, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024000999399

Pregão Eletrônico 17/2024 : Aquisição de veículo 0km p/ a Sec. Mun. da Assistência Social. Propostas: 24/05/2024, às 8:30h no
https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 24/05/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 10/05/2024. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2024000999439

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 12/2024 . Tipo: Menor preço por Item. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus para
manutenção de veículos da Secretaria de Educação e Secretaria da Saúde do Município de Rodeio Bonito/RS. Apresentação das
propostas até dia 17/05/2024 as 08h: 29m, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, início da etapa de lances dia
17/05/2024 as 08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito/RS, ou pelo fone
(55)37981155, site www.rodeiobonito.rs.gov.br .Rodeio Bonito/RS, 06 de maio de 2024. Paulo Duarte, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2024000999398

RETIFICAÇÃO I e CONSOLIDAÇÃO AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2024
Contratação de empresa especializada para PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS DECONCRETOS INTERTRAVADOS RUA IVO
SCHENCKEL e BERTHOLDO VOLTZ , com fornecimento de material, mão de obra e todos os equipamentos necessários para a
perfeita execução do objeto conforme projetos e memorial descritivo. Fica retificado o item 5.4.1 alíneas “k” e “l” bem como as
datas do certame . Local: Endereço eletrônico https://bll.org.br/ . O Edital em inteiro teor estará disponível na referida plataforma,
na sede da Prefeitura, e pelo site: https://rolante.atende.net/ . Rolante, aos 10 dias de Maio de 2024. PEDRO LUIZ RIPPEL –
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024000999411

Porto Alegre, Segunda-feira, 13 de Maio de 2024 20Diário Oficial Nº 94

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
file:///C:\Users\Administrativo\Desktop\PLANO DE SA%C3%9ADE 2\www.pregaoonlinebanrisul.com.br
mailto:licitacoes@parai.rs.gov.br
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
https://bll.org.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/

